Kynuw UBaH BuktopoBuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

158
(15377)

162
(15381)

163
(15382)

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

MaHactok EBreHun
Cepreesud

Manactok E.C.

MaHactok E.C.

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

CBepeHusn

Kynnw UsaH BukTopoBuy

010694

30.05.2023

O6bEeKT OueHKH

3eMenbHbIN

Y4aCTOK MJoLwanbio

600 KB. M,

paCI'IOJ'IO)KEHHbIVI no

anpecy

(MecTononoXxeHune):

CBepasioBckas
obnacTtsb,
r.NMepsoypanbck,
111lkBapTan
MNepBoypanbckoe
JlecHN4ecCTBO,
Bunumbaesckumn
Jflecxos,
cagoBoj4yeckoe
TOBapwULLLEeCTBO
"BepwinHa-2",

KOJINEKTUBHbIN Can,
Ne88, y4acTok Ne39.

Nissan Serena
Hybrid

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pBHOYHas

PBHO4YHaA

pBHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



168
(15387)

169
(15388)

178
(15397)

193
(15412)

194
(15413)

197
(15416)

199
(15418)

210
(15429)

HUKUTUH OMuTpnn
Hnkonaesny

HUKnTuH OMntpunn
Hunkonaesnu

bapcykos lMaBen
Mwuxannosuy

EkaTepunHbyprras

ExkaTepuHbyprras

CbepbaHk

Yckos A.B.

000 "Ypan b3CT-
NHBecT"

10.07.2024

10.07.2024

25.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

16.08.2024

XeHpan

XoHpaa

XXnnon gom
naowanbto 233,8
KB. M, 6aH#
naowapaeto 28,6
KB.M, Tenau-ua
naowapnbto 10,9
KB.M 1 becenka
naowangbio 11,9
KB.M, PacroJsIoXeH-
Hble Ha 3eMeJIbHOM
yyacTKe naowanbio
583 kB. M. o
agpecy:
CeeppaJioBcKas
obnacTtb,
r.EkaTepuHbypr,
yn. N3bupatenen,
no.l1l1a.

®unaT AykaTo

MuTcybunin

CbepbaHk
YenabuHck
KoMcoMONbCKMiA
70B

Mepcenec

Napa BecTa

PBHO4YHaA

pBHOYHas

PBHO4YHaA

pBHOYHaS

PBHO4YHaA

pBHOYHas

PBHO4YHaA

PBHO4YHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka

HeOBMXNMOCTHN

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOIO0
nMmyuiecTsa



215
(15434)

220
(15439)

214
(15433)

128(15347)

160
(15379)

Fa3MoOHTax 27.08.2024

yrc 27.08.2024

00O TepmuHan"

26.08.2024
(MHH: 6686029675)

CBepaoBCKum
obnacTHom coto3
opraHmsauun
npogcoto308
«Penepauus
npogcoto3os
CBepnaioBCKOM
obnactu» (®rCO)

15.08.2024

AO
«EkaTepuHbyprckas
TensoceTeBas
KoMmnaHusa» (AO
«ETK»)

09.07.2024

[a3MOHTax 5
eNHNLbI

YI'C 2 eauHnubl

HeOBUXXMMOro
MMYyLLLEeCTBa,
npuHagnexxawero
000 TepmuHan"
(VHH:
6686029675),
pPacrosio>KeHHOro B
rpaHuuax
MpoMMJoWaaKn no
ajpecy:r.
EkaTepuHbypr, yn.
dpe3epoBLNKOB, .
83

rnpaBo BO3ME34HOrro
rnosib30BaHNS B
TeyeHue 1 mecsaua
(apenpgHasa nnaTa)
3a 06beKThI
HeLBUNXXMMOro
MMyLLecTBa,
pPacnosioXXeHHbIX B
340aHMKN No agpecy:
Poccuinckas
®depepauuns,
CBepasioBckas
obnacTtsb, .
ExkaTepuHbypr,
ynnua lMNywkKnHa,
noom 10/ynuua
TonmayeBa, AOM
11.

HeLBMXXMMOe
MMYLLLECTBO
pacrnono)XeHHoe B
rpaHuLax
npoMnJoLwWaaky no
agpecy:r.
EkaTepuHbypr, yn.
N3onnnTtHasga, 23a.

OueHka

pBHO4YHas OBUXMMOIo
MMyLLLEeCTBaA
OueHka
pPBHOYHas OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa
OueHka
pBHO4YHas
HeOBV>XUMOCTU
OueHka
pPBHOYHas
HeOBMXXUMOCTN
OueHka
pPBHOYHas
HeOBMXUMOCTN



