

Кулиш Иван Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кулиш Иван Викторович			
Номер в реестре членов РОО		010694			
Дата включения в реестр членов РОО		30.05.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
158 (15377)	Панасюк Евгений Сергеевич	10.07.2024	Земельный участок площадью 600 кв. м, расположенный по адресу (местоположение): Свердловская область, г.Первоуральск, 111квартал Первоуральское лесничество, Билимбаевский лесхоз, садоводческое товарищество "Вершина-2", коллективный сад №88, участок №39.	рвночная	Оценка недвижимости
162 (15381)	Панасюк Е.С.	10.07.2024	Nissan Serena Hybrid	рвночная	Оценка движимого имущества
163 (15382)	Панасюк Е.С.	10.07.2024	Квартира	рвночная	Оценка недвижимости
168 (15387)	Никитин Дмитрий Николаевич	10.07.2024	Хендай	рвночная	Оценка движимого имущества
169 (15388)	Никитин Дмитрий Николаевич	10.07.2024	Хонда	рвночная	Оценка движимого имущества
178 (15397)	Барсуков Павел Михайлович	25.07.2024	Жилой дом площадью 233,8 кв. м, баня площадью 28,6 кв.м, тепли-ца площадью 10,9 кв.м и беседка площадью 11,9 кв.м, расположенные на земельном участке площадью 583 кв. м. по адресу: Свердловская область, г.Екатеринбург, ул. Избирателей, д.111а.	рвночная	Оценка недвижимости
193 (15412)	Екатеринбурггаз	24.07.2024	Фиат Дукато	рвночная	Оценка движимого имущества
194 (15413)	Екатеринбурггаз	24.07.2024	Митсубиши	рвночная	Оценка движимого имущества
197 (15416)	Сбербанк	30.07.2024	Сбербанк Челябинск Комсомольский 70В	рвночная	Оценка движимого имущества
199 (15418)	Усков А.В.	01.08.2024	Мерседес	рвночная	Оценка движимого имущества
210 (15429)	ООО "Урал БЭСТ-Инвест"	16.08.2024	Лада Веста	рвночная	Оценка движимого имущества
215 (15434)	Газмонтаж	27.08.2024	Газмонтаж 5 единицы	рвночная	Оценка движимого имущества
220 (15439)	УГС	27.08.2024	УГС 2 единицы	рвночная	Оценка движимого имущества

214 (15433)	ООО Терминал" (ИНН: 6686029675)	26.08.2024	недвижимого имущества, принадлежащего ООО Терминал" (ИНН: 6686029675), расположенного в границах промплощадки по адресу: г. Екатеринбург, ул. Фрязеровщиков, д. 83	рвночная	Оценка недвижимости
128(15347)	Свердловский областной союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Свердловской области» (ФПСО)	15.08.2024	право возмездного пользования в течение 1 месяца (арендная плата) за объекты недвижимого имущества, расположенных в здании по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, г. Екатеринбург, улица Пушкина, дом 10/улица Толмачева, дом 11.	рвночная	Оценка недвижимости
160 (15379)	АО «Екатеринбургская теплосетевая компания» (АО «ЕТК»)	09.07.2024	недвижимое имущество расположенное в границах промплощадки по адресу: г. Екатеринбург, ул. Изоплитная, 23а.	рвночная	Оценка недвижимости